
Platz Nr. Name Bundesland 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1 7 Rosenbaum, Jörg GLSRV NRW 1752 2136 453 4341

2 11 Karwath, Bernd GLSRV Hessen 849 1181 1125 3155

3 6 Schröter, Thorsten GLSRV NRW 918 1184 730 2832

4 9 Perschmann, Uwe GLSRV NRW 780 600 1349 2729

5 15 Wehren, René GLSRV Hessen 1144 678 891 2713

6 4 Waldmann, Joachim Baden Württemberg 1597 575 497 2669

7 13 v.Speicher, Michael GLSRV Hessen 798 738 1025 2561

8 14 Wagner, Boris GLSRV Hessen 346 830 1281 2457

9 3 Ridinger, Achim Baden Württemberg 806 772 737 2315

10 1 Wälde, Rolf Baden Württemberg 490 679 1033 2202

11 10 Hartmann, Ralf GLSRV NRW 403 890 808 2101

12 8 Porcher, Stephan GLSRV NRW 908 288 739 1935

13 2 Junker, Martin Baden Württemberg 190 820 670 1680

14 5 Weik, Dietmar Baden Württemberg 148 771 678 1597

15 12 Kramer, Volker GLSRV Hessen -82 566 962 1446

Punkte
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6. Deutsche Gehörlosen Skat-Bundesländerkampf

am 01. Juli 2023 in Stuttgart

- Skat-Einzelwertung -



Platz Gesamt

1. 12003

2. 10886

3. 8866

1. Platz

1.Serie 2.Serie 3.Serie Punkte

Punkte Punkte Punkte Gesamt

1 1752 2136 453 4341 4341

2 918 1184 730 2832 2832

3 780 600 1349 2729 2729

4 403 890 808 2101 2101

5 908 288 739 1935 0

4761 5098 4079 13938 12003

2. Platz

1.Serie 2.Serie 3.Serie Punkte

Punkte Punkte Punkte Gesamt

1 849 1181 1125 3155 3155

2 1144 678 891 2713 2713

3 798 738 1025 2561 2561

4 346 830 1281 2457 2457

5 -82 566 962 1446 0

3055 3993 5284 12332 10886

3. Platz

1.Serie 2.Serie 3.Serie Punkte

Punkte Punkte Punkte Gesamt

1 1597 575 497 2669 2669

2 806 772 737 2315 2315

3 490 679 1033 2202 2202

4 190 820 670 1680 1680

5 148 771 678 1597 0

3231 3617 3615 10463 8866

GLSRV Hessen

GLSRV Nordrhein-Westfalen

Nr. Name, Vorname Wertung

GLSRV Nordrhein-Westfalen

GLSRV Hessen

Baden Württemberg

Bundesländer

Perschmann, Uwe

Hartmann, Ralf

Porcher, Stephan

Bundesland:

Junker, Martin

Weik, Dietmar

Nr. Name, Vorname Wertung

Waldmann, Joachim

Ridinger, Achim

Wehren, René

v.Speicher, Michael

Wagner, Boris

Deutscher Gehörlosen Skat- und Rommè Verband 

6. Deutsche Gehörlosen Skat-Bundesländerkampf

am 01. Juli 2023 in Stuttgart

- Skat-Mannschaftswertung -

Wälde, Rolf

Kramer, Volker

Bundesland:

Bundesland:

Baden Württemberg

Nr. Name, Vorname Wertung

Karwath, Bernd

Rosenbaum, Jörg

Schröter, Thorsten


